

Comune di Marigliano Provincia di Napoli DETERMINAZIONE del IV SETTORE:

RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli

Registro Generale n. _206_____del_13/02/14_

Registro Settore n44_ del_04/02/2014	
OGGETTO : impegno spesa e liquidazione Tasse Automobilistiche Regione Campania Tesoreria Recupero Tasse Automobilistiche. Anno 2009	
(*) LIQUIDAZIONE (*) IMPEGNO DI SPESA	
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n.	- Come da foglio allegato del responsabile del settore
- Numero di impegno:	finanziario
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
Middle 101 del 1.0.2.2. gorres	- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.	
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.	
Il responsabile settore	
	Ing. Andrea Ciccarelli
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal13/02/14	
Area Ambiente	
ADV OI NO DE	Il Messo Comunale
IL RESPONSABILE DEL SETTORE	
Ing.Andrea Ciccarelli	

IV SETTORE - Ambiente ed Ecologia P.E.G. ANNO 2014

Responsabile del Settore : Ing.Andrea Ciccarelli. Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello

OGGETTO: impegno spesa e liquidazione Tasse Automobilistiche Regione Campania Tesoreria

Recupero Tasse Automobilistiche.

Il Responsabile del IV Settore

PREMESSO:

- **Che** quest'Ente risulta debitore verso la Regione Campania settore Finanze e Tributi di tasse di automezzi non corrisposte nell'anno 2009;
- Che la Regione Campania mediante posta raccomandata ha trasmesso gli avvisi di pagamento per le tasse di automezzi comunali relative all'anno 2009 per un totale di € 2.397,14;
- **Ritenuto** procedere in merito mediante liquidazione di quanto dovuto alla Regione Campania settore finanze e tributi, sul conto corrente postale n. 34198168 intestato a Regione Campania Servizio tesoreria Recupero Tasse Automobilistiche;

VISTO il T.U.E.L. N° 267/2000;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

- 1. di impegnare la somma di € 2.403,64 sul cod. 1090507 bil. 2014;
- 2. di procedere alla liquidazione della somma totale di € 2.397,14, come risultante dagli avvisi di pagamento trasmessi dalla Regione Campania settore Finanze e Tributi mediante versamento sul conto corrente postale n. 34198168 intestato a Regione Campania Servizio tesoreria Recupero Tasse Automobilistiche;
- 3. di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Procedimento Pasquale Cerciello

Il Responsabile del IV Settore

Ing. Andrea Ciccarelli